

Oprava zábradlí mostu v km 3,145					0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) - Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						158 873,94
	DPH 21,00%						27 573,16
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						131 300,78
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					367,71
998		Přesun hmot					367,71
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,510	441,00		224,91
	Pozn.	zábradlí					
278	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,510	280,00		142,80
	Pozn.	viz pol 277					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					25 856,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	64,000	404,00		25 856,00
	Pozn.	4dny*8hodil*2lidi - hlídka					
URS		URS položky					95 351,08
	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	488,658	45,49		22 231,01
		včetně upevnění a spojovacího a kotevního materiálu					0,00
	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti	m	28,000	349,12		9 775,28
		2*14 m					0,00
	14011017	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 33,7x3,2mm	m	96,000	228,46		21 932,06
		2,41 kg/m; 2*14 m *3 + 4 m*3					0,00
	13010740	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80	t	0,145	34 911,70		5 069,18
		6,00 kg/m; (2*10+2) ks*1,1					0,00
	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,041	36 098,50		1 496,21
		15,70 kg/m; 0,2*0,24*11ks					0,00
	13515123	ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,071	31 845,80		2 249,91
		23,55 kg/m; 0,2*0,3*10ks					0,00
	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	32,000	1 018,67		32 597,44
		2*14,0 m + 4,0 m					0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					9 725,98
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					9 725,98
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	121 574,79		9 725,98
Celkem							131 300,78

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro

Oprava zábradlí mostu v km 3,145					0711 Praha-Smíchov(spol.n.) (mimo) - Hostivice (mimo)(přes Prahu-Zličín)			
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč		
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH					158 873,94	
		DPH 21,00%					27 573,16	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					131 300,78	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*